
Limar profesyonel zamana karşı kask, moda TT döngüsü kask,
TT yarış kask AU-T03

En iyi tt kask tayini:

En iyi tt kask açıklaması: 
-Aerodinamik şekil tasarım: büyük ölçüde rüzgar direnci



azaltmak, bu rekabet bisiklet için profesyonel bir kask.

-EN166 onaylı gözleri kalkan:, ayna, renkli, açık ve sarı,
seçtiğiniz için dört renk buğu önleyici ve anti-çizik olabilir.

-İçinde-kalıp teknolojisi: yüksek sıcaklık dayanımı PC
(polikarbonat) + EPS köpük (Amerika'dan ithal).

-Bisiklet Aksesuarları: ayarlanabilir çene kayışı ile hızlı
çıkarma toka; patent arka kilit ayar; serin konforlu yastıkları;

-Sertifika: CE-EN1078 darbe koruması için sertifikalı.

DAHA FAZLA RESİM İÇİN TT KASK: 



















Özelleştirilmiş aksesuarları:

Şimdiye kadar biz-si olmak üretim & kask farklı türde 24 yıldan uzun bir süre verme. En
son tasarım kalitesi kask burada satın gibi güçlü bir AR- GE destek sağlayabilir bu yana
kendi tasarımları kişiselleştirmek. Biz özel hizmet için farklı seçenek seçebileceğiniz farklı
kask renk, farklı kayış renk, LOGO özel Servisi, iç yüzey tasarımı, bölücü renk, farklı kayış
tokası renk ve farklı kafa sağlayabilir sağlamak için ayar bile farklı renk



Fabrikamız'ın profili:

Aurora spor daha fazla kask her türlü üreten 15 yıl deneyimi
olan bir kask üreticilerinden biridir. Şirket içi tasarım ve Ar-
Ge kurulu deneyimi ile takım Aurora hızlı bir şekilde
gereksinimleri talep için cevap ve sıfırdan tüm program ve sıkı
kalite standartları ile koleksiyonları oluşturmak için spor
sağlar.



Kask üretim olarak prosedür aşağıda:
serigrafi → PC blister → PC blister imalatı → süsleme kazdık delik → EPS hammadde takım
farklı yoğunluk → EPS Kalıp içi takım tarafından → kask içinde kalıp Atölyesi → içinde-kalıp
→ Kalıp içi takım → Kalıp içi üretim süreci → yarı bitmiş Kalıp içi kask → IQC muayene → kask
Bileme makineleri → → → ambar → yüklü sayaçları ambalaj etiketleme üretim → plastik
enjeksiyon Atölyesi → montaj hattı →inside doldurma iç.



Biz ISO/DIS 6220 standart plus kullanıcı deneyimleri biz 22
yıldır biz LIMAR vb gibi ile çalıştı edilmiştir farklı markalardan
marketten birikmiş göre başvuru yapmak... Başka bir deyişle,
% 95 kişi bizim bölgesinde sığıyorsa.



Biz kendi laboratuar testi süreci var









Bizim kask satış daha fazla güven olacaktır gördüm bir kez
sen gerçek örnek görmek inanmaktır! 


